
   

 

Strana 1 (celkem 6) 

 
Zadávací dokumentace – výzva k podání nabídky 

 

 
 

k veřejné zakázce malého rozsahu na služby s názvem 

 
„Poskytování hlasových služeb pro MěÚ Třinec na období 2015 až 

2017“ 

 
 
zadávané v souladu se směrnici č. 17/2012 Zásady pro zadávání veřejných zakázek města Třince 

a příspěvkových organizací města Třince (dále jen „směrnice“) a zákonem č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

(nejedná se o zadávací řízení dle zákona) 
 

 
1) Identifikační údaje zadavatele 
 
Název zadavatele:  Město Třinec 
sídlo:      Jablunkovská 160, 739 61 Třinec 
IČ:     002 97 313 
DIČ:     CZ00297313 
Zastoupen ve věcech smluvních: RNDr. Věra Palkovská – starostka města 
Zastoupen ve věcech technických : Ing. Libor Jasiński,  558 306 180, fax 558 306 143, 

libor.jasinski@trinecko.cz 
Pověřená osoba zadavatele  
zastupujícího v zadávacím řízení: Mgr. Rafał Zawadzki – vedoucí právního oddělení 
Zastoupen ve věcech formální 
stránky zadávacího řízení:   Petr Kulich  558 306 217 
 
 
2) Klasifikace předmětu veřejné zakázky 
 
Klasifikace služeb a dodávek, které jsou předmětem plnění této veřejné zakázky: 
64200000-8 - Telekomunikační služby 
 
3) Předmět plnění s vymezením množství a druhu požadovaných prací  
 
Předmětem této veřejné zakázky je výběr poskytovatele hlasových služeb (pevné linky) pro město 

Třinec (Městský úřad Třinec) pro období od 01.01.2015 do 31.12.2017 za podmínek uvedených v  

technických podmínkách zadávací dokumentace. 

 

Technické a obchodní podmínky : 

Poskytováním hlasových služeb se pro účely této zakázky rozumí zejména možnost zadavatele 

uskutečňovat (odesílat i přijímat) hovory 

a) v rámci České republiky 
b) do i ze zahraniční 
c) do i z mobilních sítí (včetně zahraničí)  
d) do i z neveřejných telekomunikačních sítí (např. 974). 
e) požadujeme blokaci čísel se zvláštním tarifem (např. 900) 
f)  připojení k internetu 



   
  
   
   

  

Strana 2 (celkem 6) 

 
Součástí poskytovaných služeb bude i umožnění odesílání i přijímání faxů. 
 
Nabídka uchazeče bude obsahovat komplexní řešení zadání, v němž budou přehledně uvedeny 
mimo jiné 
a) struktura poskytovaných služeb - druhy poskytovaných hlasových služeb, výše hovorného 

v Kč u jednotlivých druhů hlasových služeb - v případě volání do zahraničí i dle jednotlivých 
zón, druhy časových pásem, tarifikace, druhy a případné poplatky v Kč doplňkových služeb, 
zřizovací náklady v Kč, paušální poplatky v Kč (např. za připojení ISDN30, za internet, za 
provolbu, pronájem telefonního přístroje atd.) 

b) technické parametry (informace k výpisům hovorů, způsob připojení do veřejných 
telekomunikačních sítí, použití bezpečnostních opatření atd.) 

c) obchodní podmínky (platební podmínky, servisní podmínky, případné sankce atd.). 
 

Stávající technické řešení zadavatele v oblasti telekomunikačních služeb, jehož zachování je 
podmínkou zadání 
 
a) vnitřní telefonní síť Městského úřadu Třinec, Jablunkovská 160, Třinec (dále jen MěÚ Třinec) 
- v budově MěÚ Třinec je umístěna pobočková telefonní ústředna Siemens HiPath 3750 
obsluhující telefonní pobočky v této budově (provolba je 558 306 xxx) 
- výše uvedená ústředna je do veřejné telefonní sítě připojena linkou euroISDN30 
 
b) „pevné“ linky v budově MěÚ Třinec 
- zadavatel využívá v budově MěÚ Třinec dále jednu pevnou linku (ekotelefon) 
 
c) „pevné“ linky mimo budovu MěÚ Třinec  
- Městská policie, Smetanova 498, Třinec - 2 x pevná linka, 1 x ISDN2 A (tel. číslo 156) 
- Útulek pro psy, ul. Frýdecká 73, Třinec- 1 x pevná linka včetně internetu. 
 
Žádáme uchazeče, aby při sestavování své nabídky předpokládali, že zadavatel uskuteční 
měsíčně z poboček vnitřní telefonní sítě MěÚ Třinec celkem cca 145 hodin odchozích 
volání, přičemž předpokládaná skladba hovorů je 
 

 cca 67 % do veřejných pevných telefonních sítí v rámci České republiky 
 cca 19 % do veřejných mobilních telefonních sítí  

(zde upozorňujeme na skutečnost, že si Zadavatel vyhrazuje právo uzavřít smlouvu 
pouze na částečné plnění předmětu zakázky; tato informace se týká především 
odchozích volání do mobilních sítí (kde bude v případě výhodnějších tarifů 
„mobilních operátorů“ využíváno GSM zařízení)) 

 cca 1 % do zahraničí (především na Slovensko a do Polska) 
 cca 11 % do neveřejných telekomunikačních sítí, 
 cca 2 % do ostatních sítí 

a to z 99 % v pracovní dny v době 7.00 do 17.00 hodin. 
 

 
 
Zadavatel se nezaváže k žádným měsíčně (či za jiné období) minimálně odebraným službám, 
a to v jakékoliv výši. 
 

 
Podkladem pro zpracování nabídky jsou zadávací podmínky uvedené v této výzvě k podání 
nabídky včetně všech jejich příloh.  
 
 
 
 
 



   
  
   
   

  

Strana 3 (celkem 6) 

4) Lhůta a místo plnění veřejné zakázky 
 
Předpokládaný termín poskytování služeb je v období od 01.01.2015 do 31.12.2017 (včetně obou 
těchto dnů) 
 

Místem plnění je  -    Městský úřad Třinec, Jablunkovská 160, Třinec,  
- Městská policie, Smetanova 498, Třinec, 
- Útulek pro psy, ul. Frýdecká 73, Třinec. 

 
5)  Předpokládaná hodnota veřejné zakázky a zadávací lhůta 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je stanovena zadavatelem na celkovou částku cca 
300 000 Kč bez DPH.  
 
Nabídka musí zůstat v platnosti po dobu běhu zadávací lhůty, nejméně však po dobu 40 dnů po 
ukončení Lhůty pro podání nabídek. 
Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem 
doručení oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. Zadávací lhůta se prodlužuje 
uchazečům, s nimiž může zadavatel v souladu s ZVZ uzavřít smlouvu, až do doby uzavření 
smlouvy nebo do zrušení zadávacího řízení. 
 
 
6)  Způsob hodnocení nabídek 
 
Hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena. 
 
 
7) Kvalifikace a požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů 
 

Uchazeč je povinen nejpozději do lhůty stanovené pro podání nabídek prokázat 
svoji kvalifikaci 
Kvalifikaci splní uchazeč, který prokáže splnění: 
A) základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 1 zákona, 
B) profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 písm. a), b) zákona, 

- (oprávnění k podnikání pro činnosti: 
 

- zřizování a provozování veřejné pevné telekomunikační sítě, 
nebo  
- obdobné opravňující k splnění předmětu veřejné zakázky  

 
  
Prokazování kvalifikace  

 

Důležité UPOZORNĚNÍ: 
 
Uchazeč prokazuje splnění všech požadovaných kvalifikačních předpokladů pouze 
předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel veškeré 
kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem splňuje; jiné doklady se nevyžadují. Uchazeč 
proto vyplní a podepíše čestné prohlášení dle vzoru (příloha č. 3). 
Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82 zákona, je povinen před jejím 
uzavřením předložit zadavateli kopie dokladů prokazujících splnění profesní kvalifikace 
(pokud je nepředložil v nabídce): 

90 dní, je-li v nich uchazeč zapsán,  

veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci.  
 



   
  
   
   

  

Strana 4 (celkem 6) 

 Nesplnění této povinnosti se považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve 
smyslu ustanovení § 82 odst. 4. 

 

Je-li uchazeč zastupován zmocněncem, musí být součástí nabídky jako celku doložena 
písemná plná moc, z níž vyplyne rozsah oprávnění zmocněnce jednat za uchazeče v 
tomto zadávacím řízení,  

 
 
8) Způsob zpracování nabídkové ceny  
 
Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se 
započtením veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace) po celou dobu 
realizace zakázky v souladu se zadávacími podmínkami uvedenými v této výzvě k podání 
nabídky. 
Požadavky na jednotný způsob doložení nabídkové ceny :   
 

1. Celková cena za období 2015 až 2017 (36 měsíců) v Kč bez DPH (vyplnit přílohu č. 1  - krycí 
list nabídky) 

2. Cenu jednotlivých hlasových služeb (min., měsíc) - (vyplnit přílohu č. 2  - zpracování 
jednotlivých cen za hlasové služby 
 

 
9) Místo pro podávání nabídky a doba v níž lze nabídky podat 
 
Místem podání nabídky je: Městský úřad Třinec - podatelna, Jablunkovská 160, 739 61 Třinec. 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 26.11.2014 v 10:00 hod. Nabídky mohou být podány osobně 
nebo doporučenou poštou. Při podání nabídky poštou je za okamžik předání považováno převzetí 
zásilky adresátem.  
 
10) Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 
 
Nabídka bude zpracována v českém jazyce v tištěné formě, podepsána oprávněným zástupcem 
uchazeče. Zadavatel doporučuje kroužkovou nebo obdobnou vazbu, vpředu s obsahem 
obsažených materiálů, doporučujeme dodržet posloupnost obsahu nabídky: 
 
- krycí list nabídky viz. příloha č. 1, 
- příloha č. 2 ZD – zpracování jednotlivých cen za hlasové služby 
- kvalifikační předpoklady dle čl. 7. této výzvy, viz. příloha č. 3,  
- čestné prohlášení uchazeče ve smyslu § 68 odst. 3 zákona, viz. příloha č. 4,  
- návrh smlouvy na poskytování hlasových služeb podepsané osobou oprávněnou jednat 
jménem uchazeče. 
 
Nabídky doručujte v písemné formě, v uzavřených obálkách opatřených nápisem NEOTVÍRAT – 
veřejná zakázka: „Poskytování hlasových služeb pro MěÚ Třinec na období 2015 až 2017“ a 
na uzavření opatřit razítkem uchazeče. Při převzetí bude nabídka zapsána do seznamu 
doručených nabídek a opatřena pořadovým číslem, datem a časovým údajem převzetí. 
 
 
11) Další podmínky a informace 
 
- Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 
 
 
- Poskytování informací - Zadavatel si vyhrazuje právo zveřejnit smlouvy s vybraným zájemcem, 
a to ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů. V případě naplnění dikce dle § 147a zákona bude text uzavřené smlouvy včetně jejich 



   
  
   
   

  

Strana 5 (celkem 6) 

případných změn a dodatků zveřejněn na profilu zadavatele. 
 
Uchazeč je povinen se před podáním nabídky podrobně seznámit s veškerou dokumentací a 
případné nejasnosti si prostřednictvím žádosti o dodatečné informace vyjasnit ještě před podáním 
nabídky. 
 
 
12) Požadavky na smlouvy: 
 

Zadavatel požaduje vypracovat návrh smlouvy podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník a promítnutí následujících podmínek do smlouvy:  
- Návrh smlouvy bude podepsán osobou oprávněnou za uchazeče jednat a podepisovat v 

souladu se způsobem podepisování uvedených ve výpise z Obchodního rejstříku (popřípadě 
zmocněncem uchazeče, jehož plná moc musí být v nabídce doložena) a opatřena otiskem 
razítka.  

- Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu těchto obchodních podmínek. Uchazeč bude o změně 
včas a prokazatelným způsobem seznámen.  

- Cena musí zahrnovat veškeré práce k realizaci celé zakázky. Soupis těchto prací bude uveden 
ve smlouvě.  

- Zadavatel neposkytuje zálohy.  
- Nabídkovou cenou se rozumí cena za plnění předmětu této veřejné zakázky. Nabídková cena 

musí být stanovena ve smlouvě dle příloh Krycího listu této výzvy jako pevná po celou dobu 
plnění předmětu smlouvy a musí obsahovat veškeré nutné náklady k řádné realizaci předmětu 
plnění veřejné zakázky, včetně všech nákladů souvisejících, tj. zejména veškeré náklady 
spojené s úplným a kvalitním provedením a dokončením předmětu plnění zakázky (např. 
zapojení, nastavení apod.), včetně veškerých rizik a vlivů během realizace zakázky (např. 
veškerá rizika spojená s vývojem kurzů zahraničních měn vůči české koruně apod.).  

- Smlouva bude obsahovat cenu za jednotku u všech služeb dle ceny uvedené uchazečem do 
přílohy č. 2 ZD, této výzvy a ceny budou garantovány po celou dobu účinnosti smlouvy.  

- Zadavatel nebude vázán k žádným měsíčně (či za jiné období) minimálně odebraným 
službám, a to v jakékoliv výši. 

- Zadavatel požaduje bezplatně poskytovat podrobný výpis všech odchozích spojení v 
elektronické formě ve formátu PDF i CSV (případně xls), aby bylo možno provést interní 
rozúčtování.  

- Cena za plnění veřejné zakázky bude zadavatelem hrazena měsíčně v české měně na 
základě daňových dokladů – faktur vystavených vybraným uchazečem.  

- Za fakturační období bude považován kalendářní měsíc. Dnem zdanitelného plnění je poslední 
kalendářní den příslušného měsíce, za který je vyúčtování vyhotovováno.  

- Faktury budou vystavovány dle prokazatelně doloženého provolaného času, počítaného dle 
dojednané tarifikace. Celková fakturovaná částka bude v příloze faktury členěna na 
fakturované částky a jednotlivé služby. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového 
dokladu předepsané příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Nebude-li faktura splňovat veškeré 
náležitosti daňového dokladu, jak je uvedeno výše, nebo bude-li mít jiné závady v obsahu, je 
zadavatel oprávněn ji ve lhůtě její splatnosti vybranému uchazeči vrátit a vybraný uchazeč je 
povinen vystavit novou fakturu – opravenou či doplněnou. V případě vrácení faktury 
vybranému uchazeči dle předcházející věty se lhůta splatnosti přerušuje a nová lhůta splatnosti 
počíná běžet od počátku až dnem následujícím po dni, kdy byla opravná nebo doplněná 
faktura splňující všechny náležitosti dle zvláštních právních předpisů doručena zadavateli.  

- Splatnost faktury činí minimálně 14 dnů a počítá se ode dne doručení faktury zadavateli. 
Zadavatel není v prodlení, uhradí-li daňový dokad vybranému uchazeči po termínu, který je na 
daňovém dokladu uveden jako den splatnosti, ale do 14 dnů po jeho obdržení.  

  
 
 
 



   
  
   
   

  

Strana 6 (celkem 6) 

13) Práva zadavatele 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 
 

 v průběhu zadávacího řízení změnit, upřesnit nebo doplnit zadávací podmínky, a to písemně 
všem účastníkům zadávacího řízení shodně, 

 nevracet uchazečům podané nabídky, 

 neposkytovat náhradu nákladů, které uchazeč vynaloží na účast v zadávacím řízení 
na veřejnou zakázku, 

 zrušit zadávací řízení kdykoliv v jeho průběhu. Případné zrušení zadávacího řízení bude 
provedeno stejným způsobem jako jeho vyhlášení. 

 
 
14) Vyřazení nabídek 
 

Z účasti v zadávacím řízení je zadavatel oprávněn vyřadit nabídky: 
 obsahově nekompletní vzhledem k zadávacím podmínkám 
 nesplňující požadavky podle zadávacích podmínek 
 zjistí-li zadavatel kdykoliv v průběhu zadávacího řízení, že uchazeč uvedl v předložených 

nabídkách nepravdivé údaje 
 

Vyřazené nabídky se nevyhodnocují. Uchazeče, jejichž nabídky byly vyřazeny, informuje 
zadavatel bezodkladně. Nabídky se uchazečům nevracejí s výjimkou případu, kdy dojde mezi 
zadavatelem a uchazečem k jiné dohodě. Nabídky zůstanou u zadavatele jako podklad o průběhu 
zadávacího řízení. Zadavatel může použít podklady a informace v nich uvedené výhradně 
k hodnocení nabídky. 
 
 
V Třinci dne 12.11.2014 

 

 

 

 

 
v.r. 
Mgr. Rafał Zawadzki 
vedoucí oddělení 
  
Přílohy:  
Příloha č. 1 -  Krycí list nabídky 
Příloha č. 2  - Zpracování jednotlivých cen za hlasové služby 
Příloha č. 3 -  Prohlášení k prokázání kvalifikačních předpokladů 
Příloha č. 4 -  Čestné prohlášení ve smyslu § 68 odst. 3 zákona 


		petr.kulich@trinecko.cz
	2014-11-13T09:02:20+0100
	Schvaluji tento dokument




